お客様各位

2022 年 5 月吉日

新潟電機株式会社
新潟県⻑岡市沢⽥ 1-3535-41

「降雪センサーFS シリーズ」在庫状況のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、昨今の世界的な電子部品不足に伴い、5 月に入荷予定だった半導体
部品及び電源部品が納期延⻑となったことにより、在庫切れが発生する見通しと
なりました。

現在、使用部品の変更など様々な手段で製作できるよう尽力しておりますが、
市場在庫等含め非常に厳しい状況にあり、弊社製品をご愛顧頂いております
お客様には大変ご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

対象機種 降雪センサーＦＳシリーズ全機種
販売再開予定 8 月頃から

※部品の入荷時期によっては販売再開が遅れる場合がございます。
※入荷予定数に限りがある為、在庫分の販売対応は出来ない可能性がございます。

以上